
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждении детский сад № 34 

Кировского района Санкт-Петербурга                                                                                            

198217, Санкт-Петербург ул. Танкиста Хрустицкого, д.29, литера А                                       

тел/факс:75274 00                                                                                                                                   

ИНН 7805145097/КПП7805801001 

                                                             

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции»                                     

        В целях реализации Плана противодействия коррупции в Санкт-Петербурге на 

2023-2027 годы, утвержденного Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 

27.12.2022 № 1337 , в соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 №127-р 

«Об утверждении Методологических рекомендаций по формированию и организации 

деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении 

Санкт-Петербурга (ГУП СПб), подведомственном исполнительному органу 

государственной власти Санкт-Петербурга», на основании решения общего собрания 

работников ГБДОУ детского сада №34 Кировского района Санкт-Петербурга (протокол 

№ 4 от 30.08.2024 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду  №34 

Кировского района Санкт-Петербурга в следующем составе: 

Председатель - старший воспитатель; 

Члены комиссии: - заведующий хозяйством; 

-Воспитатель; 

-Воспитатель; 

-Воспитатель. 

 

2. В своей работе членам Комиссии руководствоваться действующими нормативно-

правовыми документами разного уровня, разработанными рекомендациями и 

Положением о комиссии по противодействию коррупции ГБДОУ детского сада №34 

Кировского района Санкт- Петербурга. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

верно 

Заведующий ГБДОУ детским садом №34 ____________Л.В.Алексеева 

 

 
 

Номер документа Дата составления 

№ 100-од 06.09.2024 


		2024-09-06T14:33:13+0300
	Алексеева Лилия Викторовна




